
    
	
	
    
        
            
                
            
        
    

    
        
    +420485147051





        
    podatelna@cdub.cz





        
            
            Vyhledávání
        
        
    CZ
    	CZ
	EN
	DE





    





    
        
            
            
        
    





    
        
            
                
                    
                    
                
            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                Mapa webu
                            
                        

                        
                            
                                
                                Verze pro seniory
                            
                        

                    

                    
                        
                            
    Facebook





                            
    





                        

                        
                            
                                
                                Vytisknout
                            
                        

                        
                            
                                
                                Vyhledávání
                            
                        

                        
                            
    CZ
    	CZ
	EN
	DE





                        

                    

                

            

        

    





    
        


        	
                    Město
        
                        	
                    O městě, současnost a historie
        
                        	
                    Město v datech
        
            



            
	
                    Části města, začleněné obce
        
                        	
                    Bohumileč
        
            
	
                    Loukovičky
        
            
	
                    Modlibohov
        
            
	
                    Starý Dub
        
            
	
                    Smržov
        
            
	
                    Sobákov
        
            
	
                    Sobotice
        
            
	
                    Hoření Starý Dub
        
            
	
                    Libíč
        
            
	
                    Malý Dub
        
                        	
                    Fotogalerie
        
            



            
	
                    Kněžičky
        
            



            
	
                    Samospráva, volené orgány, starosta, místostarosta
        
            
	
                    Územní plán města
        
            
	
                    Program rozvoje města
        
                        	
                    PRM 2021 - 2027
        
            
	
                    PRM 2014 - 2020
        
            
	
                    PRM 2008 - 2013
        
            
	
                    Kvalita bydlení a života v Českém Dubě (Mgr. Dominik Rubáš )
        
            



            
	
                    Plán rozvoje sportu
        
            
	
                    Program regenerace městské památkové zóny
        
            
	
                    Povodňový plán města
        
            
	
                    Rozpočet města
        
            
	
                    Dotace z rozpočtu města
        
                        	
                    Rok 2024
        
            
	
                    Rok 2023
        
            
	
                    Rok 2022
        
            
	
                    Rok 2021
        
            
	
                    Rok 2020
        
            
	
                    Rok 2019
        
            
	
                    Rok 2018
        
            



            
	
                    Investice, rekonstrukce, opravy
        
            
	
                    Vyhlášky města
        
            
	
                    Městské organizace
        
            
	
                    Zdravotnictví ve městě
        
            
	
                    Členství města ve sdruženích
        
            
	
                    Spolky, sdružení, církev
        
                        	
                    CÍRKEV ČESKOSLOVENSKÁ HUSITSKÁ  V  ČESKÉM  DUBU
        
            
	
                    DIVADELNÍ SOUBOR VOJAN Český Dub
        
            
	
                    DIVADELNÍ SPOLEČNOST VOJAN o.s. Český Dub
        
            
	
                    FOLKLORNÍ SOUBOR HORAČKY
        
            
	
                    LOUTKOVÝ SOUBOR JEŠTĚD
        
            
	
                    ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ ČESKÝ DUB
        
            
	
                    ČESKÝ ZAHRÁDKÁŘSKÝ SVAZ ČESKÝ DUB
        
            
	
                    ČESKÝ SVAZ CHOVATELŮ ČESKÝ DUB
        
            
	
                    DUBÁCI
        
            
	
                    DUBÍSEK
        
            
	
                    JUNÁK
        
            
	
                    PLECHAŘINKA
        
            
	
                    PODJEŠTĚDSKÝ F.C. ČESKÝ DUB, o.s.
        
            
	
                    SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ ČESKÝ DUB
        
            
	
                    SDRUŽENÍ RODÁKŮ A PŘÁTEL KRAJE KAROLINY SVĚTLÉ
        
            
	
                    SPORTOVNÍ CENTRUM PODJEŠTĚDÍ
        
            
	
                    TJ SOKOL
        
            
	
                    VODOVODNÍ DRUŽSTVO HOŘENÍ STARÝ DUB
        
            
	
                    CESKODUBSKÝ BADMINTON
        
            
	
                    FK ČESKÝ DUB
        
                        	
                    ROZPIS ZÁPASŮ 2017⁄2018
        
            
	
                    TABULKA
        
            
	
                    FOTOGALERIE
        
            
	
                    FACEBOOK
        
            



            
	
                    MFK PODJEŠTĚDÍ
        
            



            
	
                    Čestní občané města
        
                        	
                    PhDr. Tomáš Edel
        
            
	
                    Josef Lukeš
        
            



            
	
                    Osobnosti Českodubska
        
                        	
                    Marie a Alois Steinbauerovi
        
            
	
                    Marta Bobková
        
            
	
                    Miroslav Maňásek
        
            
	
                    Milan Bábovka
        
            
	
                    Karel Jindra
        
            
	
                    Josef Škoda
        
            
	
                    Marie Švehlová
        
            
	
                    Jaroslava Vaňková
        
            
	
                    Jaroslav Rejzek
        
            
	
                    Josef Hudec
        
            
	
                    Jiří Havelka
        
            
	
                    RNDr. Dominik Rubáš
        
            
	
                    Helena Kaulfussová
        
            
	
                    PhDr. Miloslav Gála
        
            
	
                    Miluška Bulířová
        
            
	
                    Stanislav Pokorný
        
            
	
                    Milena Havelková
        
            
	
                    Jitka Šindelářová
        
            
	
                    Alexander Kopecký
        
            
	
                    Lubomír Novosád
        
            
	
                    Zděnek Havelka
        
            
	
                    Vlastimil Vyhlas
        
            
	
                    Mgr. Ondřej Rybář
        
            
	
                    Mgr. Pavel Pechanec
        
            
	
                    Jindřich Souček
        
            
	
                    Zdeněk Knebl
        
            
	
                    Ladislava Chvalinová
        
            
	
                    Milan Pavlů
        
            
	
                    Ladislav Miler
        
            
	
                    Doc. ak. mal. Jaroslav Eduard Dvořák
        
            
	
                    MUDr. Zdeněk Jodas
        
            
	
                    Vladimír Stehno
        
            
	
                    Josef Matura
        
            
	
                    Danuša Vyskočilová
        
            
	
                    Marie Stejskalová
        
            
	
                    Anna Havlíková
        
            
	
                    Pavel Nosek ml.
        
            
	
                    Miloslav Dvorský
        
            
	
                    Jaroslav Červa
        
            
	
                    Mgr. Marie Červová
        
            
	
                    Marie a Alois Steinbauerovi
        
            



            
	
                    Městské symboly
        
            
	
                    Foto a videogalerie
        
            
	
                    POZEMKY PRO BYDLENÍ
        
            



            
	
                    Úřad
        
                        	
                    Kontakty, úřední hodiny
        
            
	
                    Sekretariát vedení města a odbory
        
                        	
                    Tajemnice, sekretariát vedení města
        
            
	
                    Odbor rozvoje města, ekonomiky a správy majetku
        
                        	
                    Náplň činnosti odboru
        
            
	
                    Formuláře, tiskopisy
        
            
	
                    Městské byty
        
            
	
                    Správa hřbitova a služeb
        
            



            
	
                    Odbor stavební úřad a životní prostředí
        
                        	
                    Náplň činnosti odboru
        
            
	
                    Formuláře, tiskopisy
        
            



            
	
                    Odbor správní
        
                        	
                    Náplň činnosti odboru
        
            
	
                    Formuláře, tiskopisy
        
            
	
                    Odpadové hospodářství
        
            
	
                    Informace pro snoubence
        
            



            
	
                    Odbor sociálních věcí
        
                        	
                    Náplň činnosti odboru
        
            
	
                    Pomoc v nepříznivé životní situaci
        
            
	
                    Sociální reforma
        
            
	
                    Formuláře, tiskopisy
        
            



            



            
	
                    Úřední deska
        
            
	
                    Povinné informace
        
            
	
                    Formuláře
        
                        	
        
            
	
                    Formuláře - stavební úřad a životní prostředí
        
            
	
                    Formuláře - odbor správní
        
            
	
                    Formuláře - odbor sociálních věcí
        
            



            
	
                    E- podatelna
        
            
	
                    Veřejné zakázky
        
                        	
                    Profil zadavatele
        
            
	
                    Aktuálně zveřejněné
        
            
	
                    Ukončené zakázky
        
            



            
	
                    Aplikace Střet zájmů
        
            
	
                    Czech POINT
        
            
	
                    GDPR
        
                        	
                    Městský kamerový systém
        
            



            
	
                    Informace ke zřízení datové schránky
        
            



            
	
                    Praktické informace
        
                        	
                    SMS InfoKanál
        
            
	
                    Informace pro snoubence
        
            
	
                    Odstávky elektřiny a vody
        
                        	
                    ČEZ
        
            



            
	
                    Ztráty a nálezy
        
            
	
                    Inzerce
        
                        	
                    Prodej a pronájem nemovitostí
        
            
	
                    Auto-moto
        
            
	
                    Práce
        
            
	
                    Elektronika
        
            
	
                    Hobby
        
            
	
                    Zvířata
        
            
	
                    Ostatní
        
            



            
	
                    Aplikace pro seniory
        
            
	
                    Svoz odpadu
        
            
	
                    Jízdní řády - IDOL, KORID
        
            



            
	
                    Volný čas
        
                        	
                    Turistika, vítejte v Podještědí
        
                        	
                    Podještědské muzeum
        
            
	
                    Johanitská komenda
        
            
	
                    Letecký pohled na město
        
            
	
                    Ubytování ve městě a okolí
        
            
	
                    Region Jizerské hory
        
            
	
                    Český rozhlas Sever natáčel v Podještědí
        
            
	
                    Interaktivní mapa
        
            



            
	
                    Koupaliště
        
            
	
                    ČESKÁ BESEDA - kulturní a spolkové centrum
        
            
	
                    Pronájem sportovní haly při Základní škole
        
            
	
                    Možnost využití sportovního areálu PFC
        
            
	
                    Českodubský zpravodaj
        
                        	
                    Zpravodaj v PDF
        
            



            



            
	
                    Kontakty
        
                        	
                    Město, městský úřad
        
            
	
                    Krizová čísla
        
            
	
                    Služby a podnikatelé
        
                        	
                    CBA
        
            
	
                    CDS HOLDING, s.r.o.
        
            
	
                    CD MOTOR ČESKÝ DUB
        
            
	
                    COPROSYS-LVI 
        
            
	
                    DigiDoc
        
            
	
                    DENTÁLNÍ HYGIENA TURNOV
        
            
	
                    DOMOV DŮCHODCŮ ČESKÝ DUB, p.o.
        
            
	
                    ELECTROPOLI GALVIA
        
            
	
                    FAMILYVET
        
            
	
                    HPQ - PLAST 
        
            
	
                    Ing. LUBOMÍR MUŽÁK - projekční činnost
        
            
	
                    KOMPLET ELEKTRO
        
            
	
                    LUKOV PLAST
        
            
	
                    MASS.NA - řeznictví v Českém Dubu
        
            
	
                    OPTIK DO DOMU
        
            
	
                    PAVLA VOJTĚCHOVÁ - MASÁŽE A KOSMETIKA
        
            
	
                    PILA SOBÁKOV
        
            
	
                    PPLASER - LASEROVÉ GRAVÍROVÁNÍ
        
            
	
                    PRÁCE - NABÍDKY V REGIONU
        
            
	
                    PROFESIONÁLNÍ MOBILNÍ PÓDIUM
        
            
	
                    RESTAURACE GOLF JEŠTĚD
        
            
	
                    STK ČESKÝ DUB
        
            
	
                    UCTOPRAZAK
        
            
	
                    WORK SERVICE - NABÍDKY PRÁCE
        
            
	
                    ZODIAC EQUIPMENT
        
            
	
                    ŽIVOT BEZ BARIÉR
        
            
	
                    KOMUNITNÍ FARMÁŘSKÉ TRŽIŠTĚ Scuk.cz
        
            
	
                    Zemní práce Zámečník
        
            



            
	
                    Spolky, sdružení, církev
        
            
	
                    Zajímavé odkazy
        
                        	
                    LIBERECKÝ KRAJ
        
            
	
                    LIBERECKÝ DENÍK
        
            
	
                    ČESKÝ RÁJ
        
            
	
                    SVAZ MĚST A OBCÍ ČESKÉ REPUBLIKY
        
            
	
                    MĚSTA A OBCE ONLINE
        
            
	
                    PORTÁL VEŘEJNÉ SPRÁVY
        
            
	
                    TELEFONNÍ SEZNAM ČR
        
            
	
                    JÍZDNÍ ŘÁDY
        
            
	
                    PŘEČTI SI NOVINY Z DOBY TVÉHO NAROZENÍ
        
            
	
                    JEZEVEC RACING TEAM (Luboš Novosád)
        
            
	
                    SENIOR PARK, a.s.
        
            
	
                    VOLNÁ PRACOVNÍ MÍSTA V ČESKÉM DUBU
        
            
	
                    PODZEMÍ V ČESKÉM DUBU - AGARTHA
        
            
	
                    RNDr. DOMINIK RUBÁŠ - Přírodní klenoty Podještědí
        
            
	
                    MUDr. ZDENĚK JODAS - Český Dub a okolí na dobových obrázcích
        
            
	
                    CÍRKEV ČESKOSLOVENSKÁ HUSITSKÁ ČESKÝ DUB
        
            
	
                    ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST ČESKÝ DUB
        
            
	
                    LETECKÉ SNÍMKY ČESKÉHO DUBU Z ROKU 1953  (2x klikněte na místo, které chcete vidět
        
            
	
                    ČESKÝ ROZHLAS SEVER
        
            
	
                    PODRALSKÝ NADAČNÍ FOND ZOD
        
            



            
	
                    Zdravotnictví ve městě
        
            



            
	
                    Aktuality
        
                        	
                    Aktuality, oznámení
        
            
	
                    Kulturní a společenské akce
        
            
	
                    Sport
        
            



            





    





    
            
            
            

                    

            
            
            

                    

            
            
            

                    

    








    	 Úřední deska
	 Formuláře
	►Kalendář akcí
	► Zpravodaj
	► Svoz odpadu








    
        
            
                
                    
                        	Úvodní stránka
	Volný čas
	Českodubský zpravodaj
	Zpravodaj v PDF
	ROK  2021


                    

                    
    




            	
        Rok 2023
    
	
        ROK 2022
    
	
        ROK  2021
    
	
        ROK 2020
    
	
        ROK 2019
    
	
        ROK 2018
    
	
        Ohlédnutí za volebním období 2018 - 2022
    
	
        Ohlédnutí za volebním období 2014 - 2018
    
	
        Ohlédnutí za volebním období 2010 - 2014
    
	
        Ohlédnutí za volebním období 2006 - 2010
    


    



                    ROK  2021

                    
PROSINEC 
 LISTOPAD
 ŘÍJEN 
 ZÁŘÍ 
 ČERVENEC - SRPEN 
 ČERVEN 
 KVĚTEN 
 BŘEZEN - DUBEN 
 LEDEN - ÚNOR 






    














                    
                

            

            
                Volný čas

                


        	
        Turistika, vítejte v Podještědí

            
	
        Koupaliště

            
	
        ČESKÁ BESEDA - kulturní a spolkové centrum

            
	
        Pronájem sportovní haly při Základní škole

            
	
        Možnost využití sportovního areálu PFC

            
	
        Českodubský zpravodaj

                        	
        Zpravodaj v PDF

            



            





                


	Překlad (translations)

	
	






    Senioři


    Zjednodušená verze stránek nejen pro seniory
 







KALENDÁŘ AKCÍ


    
        
            
                Předchozí
            
            Březen2024
            
                Další
            
        

        	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
                                                26
                                                        
    2



                             
                        
                    ŠIJEME A VYŠÍVÁME
                        

                Šití s Bětkou
    


                                    	
                                            27
                                    	
                                            28
                                    	
                                                29
                                                        
    2



                             
                        
                    LOGO HRÁTKY
                        

                Diamantové malování
    


                                    	
                                                1
                                                        
    3



                             
                        
                    Výroční členská schůze zahrádkářů
                        

                Slavíme 1 rok Komunitního centra Český Dub
                        

                Helena Zmatlíková dětskýma očima
    


                                    	
                                            2
                                    	
                                            3
                                    
	
                                                4
                                                        
    3



                             
                        
                    SVÉPOMOCNÁ SKUPINA PRO DĚTI
                        

                Hrátky pro nejmenší 
                        

                Helena Zmatlíková dětskýma očima
    


                                    	
                                                5
                                                        
    1



                             
                        
                    Ota Pavel - beseda u příležitosti 50 let od úmrtí
    


                                    	
                                                6
                                                        
    1



                             
                        
                    Helena Zmatlíková dětskýma očima
    


                                    	
                                                7
                                                        
    4



                             
                        
                    DIVADELNÍ WORKSHOP
                        

                Velikonoční tvoření pro děti i dospělé
                        

                VU3V - Rituály evropských královských rodů
                        

                Helena Zmatlíková dětskýma očima
    


                                    	
                                                8
                                                        
    3



                             
                        
                    EXPEDIČNÍ KAMERA 2024
                        

                Slavíme MDŽ
                        

                Helena Zmatlíková dětskýma očima
    


                                    	
                                                9
                                                        
    1



                             
                        
                    Postní duchovní obnova - Skutky milosrdenství
    


                                    	
                                            10
                                    
	
                                                11
                                                        
    2



                             
                        
                    Helena Zmatlíková dětskýma očima
                        

                MALOVÁNÍ S VÝTVARNICÍ LENKOU
    


                                    	
                                                12
                                                        
    2



                             
                        
                    Pletení ponožek
                        

                Talkshow: Maroš Kramár a Vladimír Kořen - VYPRODÁNO
    


                                    	
                                                13
                                                        
    2



                             
                        
                    Helena Zmatlíková dětskýma očima
                        

                Výroba Morany
    


                                    	
                                                14
                                                        
    3



                             
                        
                    Helena Zmatlíková dětskýma očima
                        

                Přátelské posezení u deskových her
                        

                LOGO HRÁTKY
    


                                    	
                                                15
                                                        
    2



                             
                        
                    Helena Zmatlíková dětskýma očima
                        

                Dívčí válka – premiéra
    


                                    	
                                                16
                                                        
    2



                             
                        
                    Dětský karneval
                        

                Jarní koncert absolventů a přátel ZUŠ Český Dub
    


                                    	
                                                17
                                                        
    2



                             
                        
                    Vynálezce
                        

                Aristokratka ve varu
    


                                    
	
                                                18
                                                        
    4



                             
                        
                    Helena Zmatlíková dětskýma očima
                        

                Pásmo krátkých filmů pro MŠ a ZŠ Český Dub
                        

                Pásmo krátkých filmů pro MŠ a ZŠ Český Dub
                        

                SVÉPOMOCNÁ SKUPINA PRO RODIČE
    


                                    	
                                                19
                                                        
    1



                             
                        
                    Pečení a zdobení velikonočních perníčků
    


                                    	
                                                20
                                                        
    1



                             
                        
                    Helena Zmatlíková dětskýma očima
    


                                    	
                                                21
                                                        
    4



                             
                        
                    Helena Zmatlíková dětskýma očima
                        

                Pletení pomlázek
                        

                VU3V - Rituály evropských královských rodů
                        

                DESKOVKY SPOLEČNĚ
    


                                    	
                                                22
                                                        
    3



                             
                        
                    Helena Zmatlíková dětskýma očima
                        

                Vernisáž výstavy Cihlářská výroba na Českodubsku
                        

                Cihlářská výroba na Českodubsku
    


                                    	
                                                23
                                                        
    2



                             
                        
                    Velikonoční výtvarná dílna
                        

                Zdobení velikonočních svící
    


                                    	
                                                24
                                                        
    1



                             
                        
                    Vynášení Morany s opékáním buřtů
    


                                    
	
                                                25
                                                        
    3



                             
                        
                    Helena Zmatlíková dětskýma očima
                        

                Hrátky pro nejmenší 
                        

                SVÉPOMOCNÁ SKUPINA PRO DĚTI
    


                                    	
                                            26
                                    	
                                                27
                                                        
    3



                             
                        
                    Helena Zmatlíková dětskýma očima
                        

                Cihlářská výroba na Českodubsku
                        

                Velikonoční dílna s floristkou
    


                                    	
                                                28
                                                        
    5



                             
                        
                    Helena Zmatlíková dětskýma očima
                        

                Cihlářská výroba na Českodubsku
                        

                Rychlokurz vaření „velikonoční nádivka“
                        

                LOGO HRÁTKY
                        

                ZELENÝ ČTVRTEK - Připomínka Ježíšovy poslední večeře
    


                                    	
                                                29
                                                        
    4



                             
                        
                    Helena Zmatlíková dětskýma očima
                        

                Cihlářská výroba na Českodubsku
                        

                Velikonoční prodej ryb
                        

                VELKÝ PÁTEK - Čtené pašije
    


                                    	
                                                30
                                                        
    1



                             
                        
                    Velikonoční prodej ryb
    


                                    	
                                                31
                                                        
    1



                             
                        
                    NEDĚLE - DOH BOŽÍ VELIKONOČNÍ
    


                                    


    




    Interaktivní mapa


    
 Kliknutím do mapy otevřete mapový prohlížeč





            

        

    





    
        Spolky a zájmová sdružení

        
            
                
            
            
            

                            Rybáři


                    

            
            
            

                            Zahrádkáři


                    

            
            
            

                            Chovatelé


                    

            
            
            

                            Divadelní soubor Vojan


                    

            
            
            

                            Divadelní společnost Vojan


                    

            
            
            

                            Církev československá husitská


                    

            
            
            

                            Dubáci


                    

            
            
            

                            Dubísek


                    

            
            
            

                            Horačky


                    

            
            
            

                            Junák


                    

            
            
            

                            Loutkový soubor Ještěd


                    

            
            
            

                            Plechařinka


                    

            
            
            

                            Podještědský sportovní areál


                    

            
            
            

                            Hasiči Český Dub


                    

            
            
            

                            SCP Podještědí


                    

            
            
            

                            TJ Sokol


                    

            
            
            

                            Badminton


                    

    



            

            
                Předchozí
            
            
                Následující
            
        

    





    
        Městské organizace

        
            
                
            
            
            

                            Základní škola


                    

            
            
            

                            Mateřská škola


                    

            
            
            

                            Základní umělecká škola


                    

            
            
            

                            Pečovatelská služba


                    

            
            
            

                            Podještědské muzeum a knihovna


                    

            
            
            

                            TES Český Dub, s.r.o


                    

            
            
            

                            Česká beseda


                    

    



            

            
                Předchozí
            
            
                Následující
            
        

    





    
        
            
                
	
            Kontakty


            Městský úřad Český Dub
 Náměstí Bedřicha Smetany 1
 46343 Český Dub
 Tel: +420 485 147 051
 E-mail: podatelna@cdub.cz



        
	
            Úřední hodiny


            Pondělí
 8.00 - 11.30       12.30 - 17.00
 Středa
 8.00 - 11.30       12.30 - 17.00
 Pátek
 8.00 - 11.30       12.30 - 14.00
 Úřední hodiny Odboru životního prostředí a stavebního úřadu jsou v pondělí a ve středu.
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



        







            

            
                

            

        

    





    
        
            
                
                    
                        
                            
                                






                        Oficiální stránky Města Český Dub © 2024

                        Provozovatel Galileo Corporation s.r.o.

                    

                
            
            
                Poslední aktualizace: 8. 3. 2024

                Změna vzhledu, Struktura stránek, Vytisknout
                

                Prohlášení o přístupnosti

            

        
    







